Damennachmittag

Golf-Club an der Gohrde e.V. - 17.07.2025

Einzel

Startliste - 17.07.2025 - Runde 1 - White Course

Turnierformat

Einzel - nicht handicap-relevant

Wertungsart der Runde
Maximum Score

Nr. Zeit Tee

1 13:00 1
2 13:10 1
3 13:20 1

Seite 1 von 1

Name
Anne Hacke

Monika Hennig

Elke Ward

Ulla Lindemann

Gudrun Bittner
Karola Ebeling

Marion Hofmeister

Erstellt am: 17.07.2025 10:07

HCPI®
20,8
26,5

16,5
25,0

17,1
22,3
24,7

Anzahl an Runden

1

C.HCP
27
33

22
32

22
28
31

P.HCP
27
33

22
32

22
28
31

Heimatclub
Gohrde, GC An der
Gohrde, GC An der

Gohrde, GC An der
Gohrde, GC An der

Gohrde, GC An der
Gohrde, GC An der
Gohrde, GC An der

Software by



