Damennachmittag

Golf-Club an der Göhrde e.V. - 17.07.2025

Einzel

Startliste - 17.07.2025 - Runde 1 - White Course

Turnierformat Wertungsart der Runde Anzahl an Runden

Einzel - nicht handicap-relevant Maximum Score

1

							i
Nr.	Zeit	Tee	Name	HCPI ®	С.НСР	P.HCP	Heimatclub
1	13:00	1	Anne Hacke	20,8	27	27	Göhrde, GC An der
			Monika Hennig	26,5	33	33	Göhrde, GC An der
2	13:10	1	Elke Ward	16,5	22	22	Göhrde, GC An der
			Ulla Lindemann	25,0	32	32	Göhrde, GC An der
3	13:20	1	Gudrun Bittner	17,1	22	22	Göhrde, GC An der
			Karola Ebeling	22,3	28	28	Göhrde, GC An der
			Marion Hofmeister	24,7	31	31	Göhrde, GC An der

Erstellt am: 17.07.2025 10:07